
 

 

        Lehdistötiedote 20.4.2005 
 
HELPPO JA VAIVATON RANSKALAINEN MANIKYYRI   
 
RIIMIN Oy on tuonut markkinoille helppokäyttöiset uutuudet ranskalaisen manikyyrin 
tekemiseen luonnonkynsille. Uutuustuotteiden avulla jokainen voi nopeasti ja helposti 
toteuttaa ranskalaisen manikyyrin itse ilman ammattilaisen apua.     
 
Useat ihmiset kärsivät pehmeistä ja lohkeilevista kynsistä. Sekä ulkoiset tekijät että mm. 
vitamiinien puute heikentävät kynsiä. Terveet elämäntavat ja oikea ravinto puolestaan 
vahvistavat kynsiä. Kynsien elinvoimaisuutta ja kaunista ulkonäköä voidaan parantaa 
tehokkaasti myös oikeanlaisilla, kynnen rakennetta vahvistavilla kynsituotteilla.  
 
Riimin Oy:n markkinoille tuomat uutuudet Nail Art Pen -kynsilakkakynä ja Diamond Base -
aluslakka ovat uusi ja helppo tapa saada huolitellut, kauniit ja hyvinvoivat kynnet. Ne 
soveltuvat erinomaisesti jälleen muodissa olevan ranskalaisen manikyyrin tekemiseen.  
 
Nail Art Pen -kynsilakkakynä on uutuus kynsikorualalla. Ranskalaisen manikyyrin valkoinen 
rajaus onnistuu helposti ja vaivattomasti kynän ohuen neulan avulla. Kynän kapean kärjen 
ansiosta kynsilakka on helppo levittää tasaisesti kummankin käden kynsiin. Myös lyhyet kynnet 
on helppo lakata ranskalaisen manikyyrin tyyliin.  
 
Nail Art Pen -kynää voidaan käyttää myös erilaisten kynsikorukuvioiden tekemiseen kynsilakan 
päälle. Ranskalaisessa manikyyrissä tarvittavan valkoisen värin lisäksi Nail Art Pen -
kynsilakkakyniä on saatavana useita värejä: punainen, musta, kulta, hopea, lila, sininen, oranssi, 
kupari ja turkoosi. 
 
Diamond Base -aluslakka on kauniin kimalteleva aluslakka, joka antaa kynnelle sekä kestävyyttä 
että kauniin vaaleanpunasävyisen värin. Se soveltuu erinomaisesti viimeistelemään 
ranskalaisen manikyyrin.  
 
Diamond Base sisältää kynsiä kovettavia ja tasoittavia timanttihiukkasia. Kynttä vahvistavan 
ominaisuutensa ansioista se soveltuu erinomaisesti usein ongelmallisiksi osoittautuville 
pehmeille, taipuisille ja lohkeileville kynsille. Kauniin värinsä ja kiiltonsa ansioista sitä voidaan 
käyttää sekä muiden värilakkojen aluslakkana että ainoana lakkana. Saatavana on kaksi hentoa 
punertavaa sävyä, lila ja rosé.  
 



 

 

 
 
Ranskalainen manikyyri onnistuu jokaiselta   
 
Ranskalainen manikyyri on kaunis ja klassinen tapa viimeistellä kynnen ulkonäkö. Näin teet Nail 
Art Penin ja Diamond Basen avulla ranskalaisen manikyyrin helposti kotona ilman 
ammattilaisen apua: 
 
1. Puhdista ja muotoile kynnet hyvin.  
2. Toteuta ranskalaisen manikyyrin valkoinen osa käyttäen Nail Art Pen -kynää. Rajaa kynän 
kapeakärkisen siveltimen avulla se osa kynnen päästä valkoiseksi, jonka haluat näkyvän 
valkoisena.  
3. Anna kuivua. 
4. Levitä päälle ohut kerros Diamond Base -aluslakkaa. Se antaa kynnelle kestävän ja kiiltävän 
pinnan.  
5. Anna kuivua. Halutessasi voit levittää kynnen pinnalle värittömän speed dry – päällyslakan 
antamaan lakkauksellesi pidemmän keston. 
 
Jos haluat erittäin valkoisen kynnen kärjen, levitä kynnelle ensin Diamond Base -aluslakkaa ja 
muotoile tämän jälkeen Nail Art Pen -kynällä valkoinen kynnen kärki. Levitä sen jälkeen 
kynnelle vielä väritöntä Speed dry -päällyslakkaa. Näin saat kynnen kärjen näyttämään 
valkoisemmalta.  
 
Nail Art Pen -kynät ja Diamond Base -aluslakka ovat myynnissä suurimmissa  
Sokos-tavarataloissa sekä hyvin varustetuissa LCN-kynsistudioissa.  
  
 
Lisätietoja: Riimin Oy / Liisa Söderholm, puh. 0207 401 830, gsm 0400 – 449 915, 
liisa@lcn.fi. 


